Querit. Utz cognitō intellectua dependat a sensu. D<sup>o</sup>m q<sup>n</sup> sic q<sup>n</sup> vntq<sup>z</sup> h<sup>z</sup> cognosci sicut h<sup>z</sup> esse. sed res materiales vniuersales q<sup>n</sup> nos agnoscim<sup>o</sup> no hnt esse nisi in singularib<sup>z</sup> cū no habeant eē p se sicut dicit<sup>o</sup> Plato. q<sup>n</sup> hnt etiā cognosci p singularia s<sup>z</sup> cognitō singulariū sit p sensum. ergo cognitō intellectua sic

t dependet a sensu.

Arguitur. Superi<sup>o</sup> no ceperdet ab inferio<sup>r</sup> in sua opatione sed intellectus est superior sensu. ergo no dependet a sensu in sua opatione.

D<sup>o</sup>m q<sup>n</sup> duplex est supius. Unū est quod nihil accipit ab inferioribus et sic de<sup>o</sup> est superior creaturis. et sic est vez q<sup>n</sup> tale supius no dependet ab inferioribus. Aliud est supius qd sumit obiectū ab inferiori. sic extra ppositū vt architect<sup>o</sup> sumit suū obiectū a manu artifice. et tle supius p impediri ab inferiori. q<sup>n</sup> architect<sup>o</sup> no p vti nauī nisi nauis sit facta et sic intellectus sumit suū obiectū a sensu.

Arguitur. Aliquis vere syllogisat in somno sed tunc sensus sunt ligati. ergo intellectus no semp vti sensu. Dicendū q<sup>n</sup> in somno non ligatur sensus interiores quib<sup>z</sup> vti intellect<sup>o</sup> nisi forsan in cbris vbi cerebrū est turbatum et tales in somno non habent sommū. sed soluz ligant sensus exteriores et illis no vtitur tunc intellectus. Est tamē ibi sciendū q<sup>n</sup> in somno sit syllogisatio cū magna deceptione. quia fantasmat<sup>o</sup> no ordinant vni imperiā rōnis. et iō non correspondet res acceptib<sup>z</sup> et sic sit multiplex deceptio.

## Est autem fantasmat<sup>o</sup>

Quia Aresto. dixit q<sup>n</sup> intellect<sup>o</sup> dependet a sensu. etiā p<sup>z</sup> dictu<sup>z</sup> est q<sup>n</sup> fantasmat<sup>o</sup> dependet a sensu quia est motus sensuum. sic posset apparere q<sup>n</sup> essent idez. ideo Aresto. ponit dñnam inter fantasmat<sup>o</sup> et intellectu quoal duas opationes intellectus. Primo ergo quoad secundam opatoem et hoc sic fantasmat<sup>o</sup> no est eadē cū intellectu cōponente et diuidēte. quia talis intellect<sup>o</sup> semper est verus aut falsus. sed in fantasmat<sup>o</sup> no est veritas v<sup>l</sup> falsitas s<sup>z</sup> compositonis vel divisionis quibus fantasmat<sup>o</sup> ibi possit esse veritas adequatōis. prius ei dictu<sup>z</sup> est q<sup>n</sup> multe fantasmat<sup>o</sup> sunt false quibus fantasmat<sup>o</sup> no corrindet ipsa res. sed in fantasmat<sup>o</sup> no ē veritas cōpositōis q<sup>n</sup> illa est solū in obiecto scđe opatois intellectus sicut p<sup>z</sup> dictu<sup>z</sup> est.